
ZARZĄDZENIE NR 2079/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 22 lipca 2022 r. 
 

zmieniające zarządzenie nr 3755/2021 w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miasta Krakowa 
aplikacji Elektroniczne Zarządzanie Dokumentacją Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
(EZD PUW) oraz ustalenia szczególnych zasad wykonywania czynności kancelaryjnych 
w Urzędzie Miasta Krakowa w zakresie procesów objętych wdrożeniem 
 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
559, 583, 1005 i 1079) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu nr 3755/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miasta Krakowa aplikacji Elektroniczne Zarządzanie 
Dokumentacją Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego (EZD PUW) oraz ustalenia szczególnych 
zasad wykonywania czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miasta Krakowa w zakresie 
procesów objętych wdrożeniem wprowadza się następujące zmiany: 

 
1)  § 2  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 2. 1. Wdrożenie EZD PUW w Urzędzie Miasta Krakowa polega na wykonywaniu 
czynności w tej aplikacji związanych z procesami określonymi odrębnym poleceniem 
służbowym Dyrektora Magistratu, o którym mowa w § 9 pkt 2.”; 
 
2) uchyla się § 4; 

 
3) w § 9 pkt 1 skreśla się słowo „dalszych”; 
 
4) w § 9 pkt 2 skreśla się słowo „kolejnych”. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


